
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím 
podmínkám k veřejné zakázce na dodávky:  

 
„Dodávka kopírovacího zařízení pro FF MU–

opakované řízení“ 
 
 

Zadavatel Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, zastoupená: prof. 
PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem Filozofické fakulty, na základě 
dotazu jednoho z uchazečů k zadávacím podmínkám předmětné veřejné 
zakázky poskytuje následující Dodatečné informace č. 2 k zadávacím 
podmínkám předmětné veřejné zakázky: 
 
Dotaz uchazeče: 
Dobrý den,  
ve výše uvedené VZ požadujete mimo jiné tyto parametry:  
-    4 zásobníky, min. 520 listů každý (běžná kapacita je 500 listů)  
-    úhel otevření horního poklopu kopírky 90 stupňů 
-    omezená spodní hranice tonerů 
Můžete mi prosím zdůvodnit nutnost těchto parametrů? 
 

 
Odpověď zadavatele: 
Kapacita zásobníků 4 x min. 520 listů není omezující, jedná se o běžný 
parametr, který splňuje mnoho zařízení dostupných na trhu – viz. 
Dodatečné informace č. 1. 
 
Požadavek zadavatele na úhel otevření horního poklopu kopírky 90 
stupňů není porušením zásad stanovených v § 6 zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Požadavek zadavatele na minimální spodní hranici kapacity tonerů není 
omezující, maximální horní hranice může být překročena – viz. 
dodatečné informace č. 1.  
 
 
 
V Brně dne 29. 9. 2014 
 

Prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
děkan FF MU 


